Είκοσι (20) δρομολόγια με Λεωφορεία (μικρά και μεγάλα) για τη μεταφορά μαθητών σε 

σχολικές μονάδες χωρικής αρμοδιότητας Δήμου Μεγαλόπολης, Δήμου Βόρειας Κυνουρίας και Δήμου 

Νότιας Κυνουρίας, συνολικού προϋπολογισμού 489.427,20 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

ΤΜΗΜΑ ΙΙΙ: Διακόσια δεκατέσσερα (214) δρομολόγια μεμονωμένων ΕΔΧ, για τη μεταφορά μαθητών σε 

σχολικές μονάδες χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Αρκαδίας, συνολικού προϋπολογισμού 2.323.216,80 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΙΣΘΩΜΕΝΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΜΕ ΦΠΑ 

ΤΜΗΜΑ Ι Δ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ - ΓΟΡΤΥΝΟΣ 1.226.579,40 € 1.386.036,00 €